PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br

“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

DECLARAÇÃO DE OBRA NÃO INICIADA

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, que a obra

INFRAESTRUTURA URBANA - PAVIMENTAÇÃO, a ser realizada com os recursos

da Secretaria de Desenvolvimento Regional NÃO FOI INICIADA.

O referido é verdade e dou fé.

Lupércio, aos 13/09/2021.

CLEBER MENEGUCCI

Prefeito Municipal